
Ministero dell'istruzione e del merito
Istituto di Istruzione Superiore “P. A.Fiocchi”

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545

Sito web: www.istitutofiocchi.it
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

Albo – Sito Web
Agli Atti

Oggetto : Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisorie d'Istituto
personale docente per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per
l’a.s. 2024/25.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

● Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo per il triennio scolastico 2022/2025

● Vista l’O.M. sulla mobilità personale docente, educativo ed Ata a.s. 2024/25 n. 30 del

23/02/2024

● Viste le dichiarazioni personali rese dai docenti , ai fini dell’elaborazione delle

graduatorie di cui all’oggetto;

● Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web Istituzionale

delle graduatorie interne provvisorie relative al personale docente a tempo indeterminato,

titolare presso questo Istituto, per l’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s.

2024/2025;

Fanno parte integrante del presente decreto le graduatorie interne provvisorie del

personale docente a tempo indeterminato.

Avverso le graduatorie è ammesso presentare motivato e circostanziato reclamo scritto

al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico

Gianluca Mandanici

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
35

 -
 1

6/
03

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.it
mailto: info@pec.istitutofiocchi.it

		2024-03-16T08:27:57+0100
	Gianluca Mandanici




